
 

 

UCHWAŁA NR XLII/544/22 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/512/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28.02.2022r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dopiewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2022 r., 

poz. 559) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 2028 z poźn.zm.), Rada Gminy Dopiewo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się §4 uchwały nr XLI/512/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 28.02.2022r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dopiewo w ten sposób, że 

otrzymuje on następujące brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Leszek Nowaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 kwietnia 2022 r.

Poz. 2748


		2022-04-06T11:50:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




